
Ersatzteilliste

(59556110) ETL SB-HDS 695

2011-01-11 www.kaercher.com

DE









ETL SB-HDS 695 (59556110) ................................................................................................................................................................................................ 7

10 Einzelteile (01018520) .................................................................................................................................................................................................... 8

11 Haube (01018530) .......................................................................................................................................................................................................... 9

12 Grundrahmen (01010010) ............................................................................................................................................................................................ 12

13 Griff (01016880) ............................................................................................................................................................................................................ 14

20 Pumpensatz (01067860) ............................................................................................................................................................................................... 16

21 Kolben (01064870) ........................................................................................................................................................................................................ 17

100 Pumpenset (28831720) ............................................................................................................................................................................................... 19

22 Zylinderkopf (01064860) .............................................................................................................................................................................................. 20

100 Pumpenset (28831720) ............................................................................................................................................................................................... 22

23 Ventile (01067870) ....................................................................................................................................................................................................... 23

100 Pumpenset (28831720) ............................................................................................................................................................................................... 25

24 Kolben (01075280) ........................................................................................................................................................................................................ 26

100 PUMPENSET (28838550) ............................................................................................................................................................................................. 28

25 Zylinderkopf (01075310) .............................................................................................................................................................................................. 29

100 PUMPENSET (28838550) ............................................................................................................................................................................................. 31

26 Ventile (01075340) ....................................................................................................................................................................................................... 32

100 PUMPENSET (28838550) ............................................................................................................................................................................................. 34

30 Motor (01115010) ......................................................................................................................................................................................................... 35

31 Motor (01115000) ......................................................................................................................................................................................................... 36

32 Lager (01114990) ......................................................................................................................................................................................................... 38

40 Geblaese (01161450) .................................................................................................................................................................................................... 40

50 Brennstoffsystem (01211410) ....................................................................................................................................................................................... 42

51 Brennstoffpumpe (01210490) ....................................................................................................................................................................................... 43

52 Brennstoffpumpe (01212080) ....................................................................................................................................................................................... 45

60 E-Geraeteschrank (01264440) ...................................................................................................................................................................................... 47

61 Oberteil (01264450) ...................................................................................................................................................................................................... 48

62 Unterteil (01264460) ..................................................................................................................................................................................................... 50

15 ET-Satz Zuendtrafo (28834680) .................................................................................................................................................................................... 53

63 Muenzpruefer (01264540) ............................................................................................................................................................................................ 54

70 Durchlauferhitzer (01310700) ....................................................................................................................................................................................... 56

71 Brennerdeckel (01310770) ........................................................................................................................................................................................... 57

11 UBS Zuendelektrode (26389740) .................................................................................................................................................................................. 60

72 Heizschlange (01316970) ............................................................................................................................................................................................. 61

73 Brennerboden (01313790) ............................................................................................................................................................................................ 63

80 Schwimmerkasten (01360480) ..................................................................................................................................................................................... 65

81 Schwimmerkasten (01360550) ..................................................................................................................................................................................... 66

82 DGT (01360530) ............................................................................................................................................................................................................ 68

90 Sicherheitsblock (01411420) ........................................................................................................................................................................................ 70

91 Druckschalter (01411430) ............................................................................................................................................................................................ 71



92 Reedschalter (01411440) .............................................................................................................................................................................................. 73

100 Zubehoer (01461520) ................................................................................................................................................................................................. 75

101 Handspritzpistole (01480520) ..................................................................................................................................................................................... 76

17 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................. 78

100 Ersatzteilsatz 1450HW,1500HWS+SUPE (28831920) ................................................................................................................................................. 80

102 Handspritzpistole (01480530) ..................................................................................................................................................................................... 81

19 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................. 83

100 Ersatzteilsatz (28839030) ........................................................................................................................................................................................... 85

103 Handspritzpistole (01033610) ..................................................................................................................................................................................... 86

9 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................... 88

104 Strahlrohr (01464910) ................................................................................................................................................................................................. 90

7 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................... 91

105 Strahlrohr (01464960) ................................................................................................................................................................................................. 93

106 Strahlrohr (01468570) ................................................................................................................................................................................................. 95

4 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960) ............................................................................................................................................................................... 96

110 Instrumententafel (01511110) .................................................................................................................................................................................... 98



ETL SB-HDS 695 (59556110)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

10 01018520 Einzelteile 0000000000 0000000000

20 01067860 Pumpensatz 0000000000 0000000000

30 01115010 Motor 0000000000 0000000000

40 01161450 Geblaese 0000000000 0000000000

50 01211410 Brennstoffsystem 0000000000 0000000000

60 01264440 E-Geraeteschrank 0000000000 0000000000

70 01310700 Durchlauferhitzer 0000000000 0000000000

80 01360480 Schwimmerkasten 0000000000 0000000000

90 01411420 Sicherheitsblock 0000000000 0000000000

100 01461520 Zubehoer 0000000000 0000000000

110 01511110 Instrumententafel 0000000000 0000000000



10 Einzelteile (01018520)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

11 01018530 Haube 0000000000 0000000000

12 01010010 Grundrahmen 0000000000 0000000000 BEVORRATUNG EINGESTELLT

13 01016880 Griff 0000000000 0000000000

Seite 6



11 Haube (01018530)

Seite 7



11 Haube (01018530)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

1 77779990 Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Positionstext: / 1.025-961.0

1 50667130 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Positionstext: / 1.025-901.0 / -941.0

1 50667220 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Positionstext: / 1.025-981.0

1 50669470 Geraetehaube 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Positionstext: / 1.025-991.0

1 50667190 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Positionstext: / 1.025-951.0

1 50667210 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Positionstext: / 1.025-971.0

2 50310450 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-971.0

2 50310440 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-961.0

2 50314560 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-991.0

2 50310430 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-951.0

2 50310460 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-981.0

2 50308340 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-901.0 / -941.0

X-X 3 53052040 Formschraube 2.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 8



11 Haube (01018530)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

4 50710480 Tank Brennstoff 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 40663410 Haube kpl. DEA 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Positionstext: / 1.025-981.0

5 40663420 Haube kpl. SHELL 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Positionstext: / 1.025-991.0

5 40663440 Haube mit Loch SB 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Positionstext: / 1.025-901.0 / -941.0

5 40663430 Haube kpl. ARAL 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Positionstext: / 1.025-951.0

5 40663400 Haube kpl. BP 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Positionstext: / 1.025-961.0

5 40663390 Haube kpl. ESSO 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Positionstext: / 1.025-971.0

6 63031720 Linsenschraube M 6X 34 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 57310390 Filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 53632900 Dichtring 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 50639570 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 50466470 Blechteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 50130750 Trichter 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 63750560 Schloss 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 9



12 Grundrahmen (01010010)

Seite 10



12 Grundrahmen (01010010)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

1 50424630 Halter 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 50634480 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 53633000 Dichtring 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 73043950 6kt-Schraube M8x16-8.8-A2E  ISO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000

5 51051630 Achse 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 73120600 Scheibe 24-100HV-A3E ISO 7091 4.000 ST 0000000000 0000000000

7 53651470 Profildichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 63431620 Sicherungsscheibe -25 2.000 ST 0000000000 0000000000

9 53920170 Radkappe 2.000 ST 0000000000 0000000000 GELB

9 53920190 Radkappe 2.000 ST 0000000000 0000000000 SCHWARZ

10 64350710 Lenkrolle 125 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 73121660 Zahnscheibe A8,4-FSt-A3E  DIN 6797 2.000 ST 0000000000 0000000000

14 50500460 Rahmen 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 50710470 Tank Chemie 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 63030310 Schraube M8x16-ST-A2R   DIN 7500-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

17 73110040 6kt-Mutter M8 -8-A3E  ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000

18 45151000 Rad kpl. sw/sw 2.000 ST 0000000000 0000000000 SATZ MIT 2 STUECK SCHWARZ

18 45150920 Rad kpl. 2.000 ST 0000000000 0000000000 1 STUECK GELB

19 53920380 Radkappe 2.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 11



13 Griff (01016880)

Seite 12



13 Griff (01016880)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 53216470 Schiebegriff 2.000 ST 0000000000 0000000000

2 73060490 Zyl.Schr. M 8x45-8.8-A2E  ISO 4762 2.000 ST 0000000000 0000000000

3 73120040 Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

4 50520330 Staender links 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73043950 6kt-Schraube M8x16-8.8-A2E  ISO 4017 6.000 ST 0000000000 0000000000

6 73121660 Zahnscheibe A8,4-FSt-A3E  DIN 6797 3.000 ST 0000000000 0000000000

7 73110040 6kt-Mutter M8 -8-A3E  ISO 4032 6.000 ST 0000000000 0000000000

8 63100830 Steckmutter M8 2.000 ST 0000000000 0000000000

9 50551200 Strebe 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 63100820 Steckmutter M6 4.000 ST 0000000000 0000000000

11 50520350 Staender rechts 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 73043820 6kt-Schraube M 6x12-8.8-A2E  ISO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000

13 73121670 Zahnscheibe A6,4-FSt-A3E  DIN 6797 4.000 ST 0000000000 0000000000

14 73110030 6kt-Mutter M6 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 13



20 Pumpensatz (01067860)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

21 01064870 Kolben 0000000000 0000000000 VERSION1

22 01064860 Zylinderkopf 0000000000 0000000000 VERSION1

23 01067870 Ventile 0000000000 0000000000 VERSION1

24 01075280 Kolben 0000000000 0000000000 VERSION2

25 01075310 Zylinderkopf 0000000000 0000000000 VERSION2

26 01075340 Ventile 0000000000 0000000000 VERSION2

Seite 14



21 Kolben (01064870)

Seite 15



21 Kolben (01064870)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 1 45531240 Kolben kpl. 3.000 ST 0000000000 0000000000

2 50603260 Gehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 50306020 Formteil 3.000 ST 0000000000 0000000000

5 53321390 Schraubenfeder 3.000 ST 0000000000 0000000000

6 73060230 Zyl.Schr. M6x25 -8.8-A2E  ISO4762 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 63653340 Nutring 18X26X6/8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 51154320 Scheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X- 10 51123400 Buchse 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 51154310 Scheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

14 73434730 Sprengring A18-FST  DIN 7993 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 62880160 Getriebeoel 1L 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 28831720 Pumpenset 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 16



100 Pumpenset (28831720)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 28849180 Ventil (3 Stück) 2.000 ST

X-X 20 51154310 Scheibe 3.000 ST

X-X 30 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 3.000 ST

40 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

50 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

60 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST

X- 70 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST

X-X 80 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST

X-X 90 63624770 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

100 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

110 63626020 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

X-X 120 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST

X-X 130 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST

X-X 140 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST

Seite 17



22 Zylinderkopf (01064860)

Seite 18



22 Zylinderkopf (01064860)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

1 65050250 Druckspeicher 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 55831300 Ventilschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 45501140 Zylinderkopf kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 53321400 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 55840600 Ventilbolzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 45820070 Ventilteller kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 73620030 Dichtring A10x13,5 -Cu  DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73820850 VS-Schraube M10x1-St-A2E  DIN 910 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 73061250 Zyl.Schr. M10x70-8.8-A3E  ISO4762 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 63625750 O-Ring 12,42 KOMPL 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 42910090 Spindel 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 53212630 Griff 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 73063230 Fl.Schr. M4x6 -CU2  ISO 7045-H 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 15 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 16 51103840 Huelse 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 18 73620050 Dichtring A14x18 -Cu DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 63881670 Schlauch DN15 1.000 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 20 64212140 Manometer 0-300 BAR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 28831720 Pumpenset 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 19



100 Pumpenset (28831720)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 28849180 Ventil (3 Stück) 2.000 ST

X-X 20 51154310 Scheibe 3.000 ST

X-X 30 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 3.000 ST

40 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

50 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

60 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST

X- 70 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST

X-X 80 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST

X-X 90 63624770 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

100 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

110 63626020 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

X-X 120 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST

X-X 130 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST

X-X 140 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST

Seite 20



23 Ventile (01067870)

Seite 21



23 Ventile (01067870)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X- 1 55831150 Ventilschraube 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 28845120 Ventil (3 Stueck) 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 63623810 O-Ring 13,0x2,0 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 45801140 Ventil 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 63624270 O-Ring 15,0x2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 50633540 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73060410 Zyl.Schr. M8x20 -8.8-A2E  ISO 4762 3.000 ST 0000000000 0000000000

10 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST 0000000000 0000000000

11 55831280 Ventilschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 63898110 HD-Schlauch 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 64212140 Manometer 0-300 BAR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 28831720 Pumpenset 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 22



100 Pumpenset (28831720)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 28849180 Ventil (3 Stück) 2.000 ST

X-X 20 51154310 Scheibe 3.000 ST

X-X 30 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 3.000 ST

40 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

50 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

60 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST

X- 70 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST

X-X 80 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST

X-X 90 63624770 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

100 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

110 63626020 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

X-X 120 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST

X-X 130 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST

X-X 140 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST

Seite 23



24 Kolben (01075280)

Seite 24



24 Kolben (01075280)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 1 45531240 Kolben kpl. 3.000 ST 0000000000 0000000000

2 50603260 Gehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 50306020 Formteil 3.000 ST 0000000000 0000000000

5 53321390 Schraubenfeder 3.000 ST 0000000000 0000000000

6 73060230 Zyl.Schr. M6x25 -8.8-A2E  ISO4762 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 63653340 Nutring 18X26X6/8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 51154320 Scheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X- 10 51123400 Buchse 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 51154310 Scheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

14 73434730 Sprengring A18-FST  DIN 7993 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 62880160 Getriebeoel 1L 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 28838550 PUMPENSET 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 25



100 PUMPENSET (28838550)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X-X 10 45802620 Ventil kpl. 1.000 ST

20 28849180 Ventil (3 Stück) 2.000 ST

X-X 30 51154310 Scheibe 3.000 ST

40 53828030 Schild fuer Pumpenset 2.000 ST

X-X 50 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 4.000 ST

60 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

70 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

80 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST

X- 90 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST

X-X 100 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST

110 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

X-X 120 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST

X-X 130 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST

X-X 140 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST

X-X 150 63653340 Nutring 18X26X6/8 3.000 ST

160 65900020 Beutel 150x 230-PE 1.000 ST

170 65910750 Faltkarton -140x100x70 1.000 ST

Seite 26



25 Zylinderkopf (01075310)

Seite 27



25 Zylinderkopf (01075310)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

1 65050250 Druckspeicher 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 55831300 Ventilschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 45503660 Zylinderkopf kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 53321400 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 55840600 Ventilbolzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 45820190 Ventilteller kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 73061250 Zyl.Schr. M10x70-8.8-A3E  ISO4762 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 63625750 O-Ring 12,42 KOMPL 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 42910090 Spindel 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 53212630 Griff 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 73063230 Fl.Schr. M4x6 -CU2  ISO 7045-H 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 15 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 16 51103840 Huelse 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 18 73620050 Dichtring A14x18 -Cu DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 63881670 Schlauch DN15 1.000 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

20 73822740 VS-Schraube R1/8"-CuZn  DIN 909 1.000 ST 0000000000 0000000000

21 63621510 O-Ring 10 x 2 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 54092720 Doppelnippel 1.000 ST 0000000000 0000000000

23 55812310 Ventilsitz 1.000 ST 0000000000 0000000000

24 63627030 O-Ring 6,0x1,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 28838550 PUMPENSET 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 28



100 PUMPENSET (28838550)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X-X 10 45802620 Ventil kpl. 1.000 ST

20 28849180 Ventil (3 Stück) 2.000 ST

X-X 30 51154310 Scheibe 3.000 ST

40 53828030 Schild fuer Pumpenset 2.000 ST

X-X 50 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 4.000 ST

60 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

70 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

80 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST

X- 90 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST

X-X 100 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST

110 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

X-X 120 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST

X-X 130 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST

X-X 140 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST

X-X 150 63653340 Nutring 18X26X6/8 3.000 ST

160 65900020 Beutel 150x 230-PE 1.000 ST

170 65910750 Faltkarton -140x100x70 1.000 ST

Seite 29



26 Ventile (01075340)

Seite 30



26 Ventile (01075340)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X- 1 55831150 Ventilschraube 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 28845120 Ventil (3 Stueck) 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 63623810 O-Ring 13,0x2,0 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 45801140 Ventil 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 63624270 O-Ring 15,0x2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 50633540 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73060410 Zyl.Schr. M8x20 -8.8-A2E  ISO 4762 3.000 ST 0000000000 0000000000

10 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST 0000000000 0000000000

11 55831280 Ventilschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 63898110 HD-Schlauch 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 45802620 Ventil kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 55831540 Ventilschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 64212140 Manometer 0-300 BAR 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 28838550 PUMPENSET 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 31



100 PUMPENSET (28838550)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X-X 10 45802620 Ventil kpl. 1.000 ST

20 28849180 Ventil (3 Stück) 2.000 ST

X-X 30 51154310 Scheibe 3.000 ST

40 53828030 Schild fuer Pumpenset 2.000 ST

X-X 50 63621600 O-Ring 17,3 X 2,4 4.000 ST

60 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST

70 63622040 O-Ring  60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST

80 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 3.000 ST

X- 90 63624020 O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70 1.000 ST

X-X 100 63624060 O-Ring 33,05X 1,78-NBR 70 3.000 ST

110 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST

X-X 120 63626130 O-Ring 101,27X 2,62-NBR 70 1.000 ST

X-X 130 63653320 Kompaktdichtung 18x28x5,8 3.000 ST

X-X 140 63653330 Nutring 18X26X5,4 3.000 ST

X-X 150 63653340 Nutring 18X26X6/8 3.000 ST

160 65900020 Beutel 150x 230-PE 1.000 ST

170 65910750 Faltkarton -140x100x70 1.000 ST

Seite 32



30 Motor (01115010)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

31 01115000 Motor 0000000000 0000000000

32 01114990 Lager 0000000000 0000000000

Seite 33



31 Motor (01115000)

Seite 34



31 Motor (01115000)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 46232020 Motor kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 62730700 Dichtschnur Moosgummi 4 1.000 M 0000000000 0000000000

2 50665810 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 54428320 Schlauchstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 66416130 Kabelverschraubung PG13,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73090160 Schraube M4x22-Z7-1 -4.8-A2E  DIN6900 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 73030390 Schraube M5x16 -St-A2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 66417080 Klemmscheibe 5 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 48206020 Kabel gruen/gelb 2,5mm²x550mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73110040 6kt-Mutter M8 -8-A3E  ISO 4032 8.000 ST 0000000000 0000000000

10 73121660 Zahnscheibe A8,4-FSt-A3E  DIN 6797 11.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 63390600 Gummipuffer M8 4.000 ST 0000000000 0000000000

12 73030670 Schraube M8x16-ST-A3R  (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 73030690 Schraube M 8x25-ST-R3R (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 50510300 Grundplatte 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 66413690 Gegenmutter PG13,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 51104950 Huelse 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 35



32 Lager (01114990)

Seite 36



32 Lager (01114990)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

0 46232020 Motor kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 73030480 Schraube M6x20 -St-R3R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

2 74011260 Kugellager 6204-2Z -Wälzl.St  DIN 625 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 63430290 Toleranzring 47X8 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 50634440 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 50631890 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 50700480 Behaelter 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63621680 O-Ring 22,3 X 2,4-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 63625280 O-Ring  9,5 X 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 54111020 Verschlussschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 51201980 Taumelscheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 11 63430240 Toleranzring 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 74010350 Kugellager 7307B-TN  DIN 628 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 73670170 RWDR A28x47x7-NBR  DIN3760 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

13 73670070 RWDR A28x48x8 -NBR  DIN 3760 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Seite 37



40 Geblaese (01161450)

Seite 38



40 Geblaese (01161450)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 73060900 Schraube M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 73030840 Schraube 4x25 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 5.000 ST 0000000000 0000000000

3 50632740 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 73030770 Bl.Schr. ST4,8X16-ST-A2R  (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73122780 Scheibe 5-200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 56060020 Luftklappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 54710600 Kupplungsteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 56000210 Laufrad 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 63431660 Toleranzring D14X8 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 10 63886080 Spannband 2.000 ST 0000000000 0000000000

11 51780280 Tuchmanschette 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 51103060 Huelse 3.000 ST 0000000000 0000000000

13 53790110 Gummiring 3.000 ST 0000000000 0000000000

14 73122640 Scheibe 5-100HV-A3E ISO 7094 3.000 ST 0000000000 0000000000

15 63033200 Schraube M 5x 20-St-R2R 3.000 ST 0000000000 0000000000

16 56051430 Gehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 39



50 Brennstoffsystem (01211410)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

51 01210490 Brennstoffpumpe 0000000000 0000000000

52 01212080 Brennstoffpumpe 0000000000 0000000000

Seite 40



51 Brennstoffpumpe (01210490)

Seite 41



51 Brennstoffpumpe (01210490)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

1 63895670 Schlauchschelle 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 63895340 Schlauch 1.000 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

X- 3 63892620 Ueberwurfmutter A 4-LL 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 63892630 Schneidring d.4 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 63892610 Schraubstutzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63628550 O-Ring 56,0 X 4,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 44211870 Rohrleitung 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 66472350 Abdichtung Kabel 5.000 ST 0000000000 0000000000

10 66472340 Kontakt 5.000 ST 0000000000 0000000000

11 64729270 Schlauchnippel nur fuer Ersatz 2.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 42



52 Brennstoffpumpe (01212080)

Seite 43



52 Brennstoffpumpe (01212080)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 0 64729250 Pumpe Oelbrenner nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 64721070 Schraube Entlueftung 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 64721060 O-Ring  5,0 X 1,8 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 64721110 O-Ring 32,0 X 1,6 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 64721120 O-Ring 10,0 X 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 64721130 Filtereinsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 64721230 Filtergehaeuse kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 64721220 Schutzkappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 64721090 Gehaeuse Feder 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 64721080 Stift 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 64721280 Membrane 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 64723400 Raendelmutter 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 64721250 O-Ring 12,0 X 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

18 64724080 Magnetventil kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 64721200 O-Ring 28,5 X 1,6 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 64721050 Dichtung Achse 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 44



60 E-Geraeteschrank (01264440)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

61 01264450 Oberteil 0000000000 0000000000

62 01264460 Unterteil 0000000000 0000000000

63 01264540 Muenzpruefer 0000000000 0000000000

Seite 45



61 Oberteil (01264450)

Seite 46



61 Oberteil (01264450)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

1 50667040 Haube 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 66341060 Drucktaster 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 63680570 Kappe Gummi 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 50308920 Klappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73030450 Schraube M5X 55-ST-A2R  (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 66318770 Schalter 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-901.0

6 66310810 Schalter 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-951.0 / -961.0 / -971.0

X-X 7 66858680 Temperaturregler 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 51153750 Scheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 53651520 Profildichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 77779990 Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

11 50309010 Formteil 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

12 73030350 Schraube M4x30 -St-R2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

12 73030340 Schraube M4x20-ST-A2R (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

13 73060580 Schraube M 4X 12- 8.8-R2R K-IN6RD 2.000 ST 0000000000 0000000000

14 73060560 Schraube M4x8 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

15 73061670 Zyl.Schr. M 4x40-8.8-A2E  DIN 912 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 50326610 Formteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 47



62 Unterteil (01264460)

Seite 48



62 Unterteil (01264460)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

1 73030300 Schraube M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 66220790 Steuertrafo 40VA 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 28843010 UBS Schuetz 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 50326610 Formteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73030330 Schraube M4x16-ST-A2R (KOMBI-IN6RD 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 53651580 Profildichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 53641580 Flachdichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 66333020 Impulsgeber 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 66462690 Distanzbolzen 2.000 ST 0000000000 0000000000

10 66462540 Steckergehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 66462560 Blindstopfen 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 73030610 Schraube ST2,9x9,5 -St-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

13 73122600 Scheibe 6 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 73030360 Schraube M5x8 -St-A2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 28834680 ET-Satz Zuendtrafo 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 66472500 Kabel mit Tuelle 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 66460300 Stecker CEE 16A 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 51152550 Scheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 63431700 Sicherungsklammer 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 50466270 Blechteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 21 66512340 Signalleuchte rot 3.000 ST 0000000000 0000000000

22 66413570 Kabelverschraubung PG11 2.000 ST 0000000000 0000000000

23 66413670 Gegenmutter PG11 2.000 ST 0000000000 0000000000

24 66414220 Durchfuehrungstuelle 1.000 ST 0000000000 0000000000

25 66334760 Ueberstromrelais 7-10 A 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 49



62 Unterteil (01264460)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

26 66418040 Klemmscheibe 4 1.000 ST 0000000000 0000000000

27 66412700 Flachstecker 1.000 ST 0000000000 0000000000

28 59011340 Werkzeug 1.000 ST 0000000000 0000000000

29 53260100 Knopf 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

30 73122820 Scheibe 5 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

31 58023000 Montageteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

32 66323560 Schuetz LC1-D18B7SV30 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 50



15 ET-Satz Zuendtrafo (28834680)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 66221570 Zuendtrafo 400V 50Hz 1.000 ST

20 66475180 Zuendkabel 1.000 ST

Seite 51



63 Muenzpruefer (01264540)

Seite 52



63 Muenzpruefer (01264540)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 67680850 Muenzpruefer Wertmarke 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-941.0

X-X 1 67683280 Muenzpruefer 1 Euro 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-901.0 / -951.0 / -961.0/ -971.0 / -981.0 / -991.0

X-X 2 63931700 Behaelter 54X108X63 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 73060770 Schraube M5x16 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

4 73121670 Zahnscheibe A6,4-FSt-A3E  DIN 6797 2.000 ST 0000000000 0000000000

5 63100510 Steckmutter M 5 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 40426890 Halter 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 40681770 Tuer 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 63300490 Drehfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73050480 Senkschraube M5x12 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 66312630 Elektronischer Zeitgeber 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 73120430 Scheibe 3-A2 ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 66311650 Schalter 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 53



70 Durchlauferhitzer (01310700)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

71 01310770 Brennerdeckel 0000000000 0000000000

72 01316970 Heizschlange 0000000000 0000000000

73 01313790 Brennerboden 0000000000 0000000000

Seite 54



71 Brennerdeckel (01310770)

Seite 55



71 Brennerdeckel (01310770)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

1 66475270 Halter 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 48210550 Zuendkabel kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

2 48210710 Zuendkabel kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

3 54231800 Leitungsrohr Brennstoff 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X- 4 63892620 Ueberwurfmutter A 4-LL 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 63892630 Schneidring d.4 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 73111010 6kt-Mutter M10x1 -04-A2E  ISO 8675 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 73123020 Federscheibe B10-FST-A2E  DIN 137 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 56620220 Brennerdeckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 73062170 Schraube M5x14 -8.8-A2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 26389740 UBS Zuendelektrode 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 73030380 Schraube M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

13 63431650 Zackenring 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 62780180 Glasscheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 56670550 Duesenhalter 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 64156820 Duese 1,35GPH 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 56540660 Deckel D.K. 1.000 ST 0000000000 0000000000

18 73113800 Hutmutter M6 -6-A2E  DIN 1587 3.000 ST 0000000000 0000000000 AUSFUEHRUNG BEACHTEN

19 73121670 Zahnscheibe A6,4-FSt-A3E  DIN 6797 3.000 ST 0000000000 0000000000 AUSFUEHRUNG BEACHTEN

22 54231870 Leitungsrohr Brennstoff 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

24 56540590 Deckel D.K. 1.000 ST 0000000000 0000000000

25 53943380 Schutzkappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

26 28823920 UBS Brennerdeckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

27 50466370 Blechteil 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 27 50610520 Blechteil 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Seite 56



71 Brennerdeckel (01310770)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

28 63032580 Schneidschraube 3.000 ST 0000000000 0000000000 AUSFUEHRUNG BEACHTEN

29 53944700 Schutzkappe 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 57



11 UBS Zuendelektrode (26389740)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 53944700 Schutzkappe 1.000 ST

20 58260500 Zuendelektrode 1.000 ST

30 73063280 Linsenschraube M 5X 14-4.8-A2E  ISO 7045 1.000 ST

40 73123040 Federscheibe B 5-FST-A2E  DIN 137 1.000 ST

Seite 58



72 Heizschlange (01316970)

Seite 59



72 Heizschlange (01316970)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

1 46521230 Aussenmantel 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 56641950 Brennerteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 46630880 Brennereinsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 73040510 6kt-Schraube M 8x16-8.8-A2C  EN 1665 3.000 ST 0000000000 0000000000

5 46521310 Aussenmantel 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 63100810 Kaefigmutter M 8 3.000 ST 0000000000 0000000000

7 53650680 Profildichtung 2.000 ST 0000000000 0000000000

8 46801400 Heizschlange 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 46801140 Heizschlange VA 1.000 ST EDELSTAHLAUSFUEHRUNG

9 50444200 Halter 3.000 ST 0000000000 0000000000

10 46801350 Heizschlange 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 46801370 Heizschlange VA 1.000 ST EDELSTAHLAUSFUEHRUNG

Seite 60



73 Brennerboden (01313790)

Seite 61



73 Brennerboden (01313790)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

1 63660370 Dichtschnur 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 46550440 Boden D.K. 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 28890610 Stampfmasse 8kg 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 44211860 Rohrleitung Sicherheitsblock 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 73111550 6kt-Mutter M22x1,5 -Cu2  DIN 936 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 44215270 Rohrleitung nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

7 73115110 6kt-Mutter M10-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 73122620 Scheibe 10 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73121600 Zahnscheibe A10,5 -FSt-A3E  DIN 6797 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 44212350 Rohrleitung 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

Seite 62



80 Schwimmerkasten (01360480)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

81 01360550 Schwimmerkasten 0000000000 0000000000

82 01360530 DGT 0000000000 0000000000

Seite 63



81 Schwimmerkasten (01360550)

Seite 64



81 Schwimmerkasten (01360550)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

0 35930820 Schwimmerventil 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 55850040 Schwimmer 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 2 73031040 Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 73122820 Scheibe 5 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 54811180 Hebel 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 55871470 Ventilgehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 63620780 O-Ring 13,3x2,4 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 54432850 Schlauchnippel 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 53100620 Mutter 2.000 ST 0000000000 0000000000

9 63885470 Schlauchschelle 4.000 ST 0000000000 0000000000

10 53640950 Flachdichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 55840850 Ventilbolzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 50701400 Behaelter 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 63885480 Schlauchschelle 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 63895560 Schlauch 19x4 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 54433120 Schlauchnippel 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 63031740 Schraube 6,0X20-ST-A2R 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 54271540 Knotenstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000

18 63887190 Schlauch DN16 1.000 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

20 51121890 Buchse 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 65



82 DGT (01360530)

Seite 66



82 DGT (01360530)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X- 1 50634870 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 50635070 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 40701640 Behaelter 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 63621130 O-Ring 6,0 X 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 66859360 Magnetventil  DN 3  -24V 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 53320010 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 66472340 Kontakt 4.000 ST 0000000000 0000000000

8 66472350 Abdichtung Kabel 4.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 67



90 Sicherheitsblock (01411420)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

91 01411430 Druckschalter 0000000000 0000000000

92 01411440 Reedschalter 0000000000 0000000000

Seite 68



91 Druckschalter (01411430)

Seite 69



91 Druckschalter (01411430)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 47491100 Sicherheitsblock 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 50604400 Gehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 63630370 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 45530250 Kolben 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 51151470 Scheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 51071920 Stange 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 53320700 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 53320690 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 10 51121100 Buchse 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 63621690 O-Ring  12,0 X 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 55532650 Kolben 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 13 53322930 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 53162780 Bolzen Feder 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 50604140 Gehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 50370800 Haken 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 50426180 Halter 1.000 ST 0000000000 0000000000

18 47440790 Schalter Sicherheitsblock 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 50427280 Halter 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 53162840 Bolzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

21 73031170 Schraube 4x20  -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 66472340 Kontakt 2.000 ST 0000000000 0000000000

23 66472350 Abdichtung Kabel 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 70



92 Reedschalter (01411440)

Seite 71



92 Reedschalter (01411440)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 47491100 Sicherheitsblock 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 63031220 Linsenschraube 4,2x13 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 50410760 Schelle 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 28833380 Reedschalter Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 53051620 Formschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 63624820 O-Ring 10 x 1,5-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 53320570 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 45530220 Kolben 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 64143270 Sieb 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 63895370 HD-Schlauch DN 8 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 72



100 Zubehoer (01461520)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

101 01480520 Handspritzpistole 0000000000 0000000000 VERSION 1

102 01480530 Handspritzpistole 0000000000 0000000000 VERSION 2

103 01033610 Handspritzpistole VERSION 3

104 01464910 Strahlrohr 0000000000 0000000000 VERSION 1

105 01464960 Strahlrohr 0000000000 0000000000 VERSION 2

106 01468570 Strahlrohr 0000000000 0000000000 VERSION 3

Seite 73



101 Handspritzpistole (01480520)

Seite 74



101 Handspritzpistole (01480520)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X- 0 47750800 Handspritzpistole Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 73030960 Schraube 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 6.000 ST 0000000000 0000000000

2 53212300 Griffpaar 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 44810500 Hebel 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 54810520 Hebel 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 54110670 Verschlussschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 53321570 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 55820840 Ventilteller 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 63625840 O-Ring 12,42X 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73074170 Gewindestift M8x16 -45H-A2E  ISO 4026 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 51070970 Stange 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 63625710 O-Ring kpl. /1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 44271310 Knotenstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 63624960 O-Ring 17,12X 2,62-NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 63030250 Linsenschraube 4,2x16-St-vz 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 15 63631150 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 63898530 HD-Schlauch DN6 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 28831920 Ersatzteilsatz 1450HW,1500HWS+SUPE 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 75



17 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 76



17 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 77



100 Ersatzteilsatz 1450HW,1500HWS+SUPE (28831920)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 53321570 Schraubenfeder 1.000 ST

20 55820840 Ventilteller 1.000 ST

30 62880720 Silikonfett 1.000 ST

X-X 40 63624220 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST

50 63624960 O-Ring 17,12X 2,62-NBR 70 1.000 ST

60 63625710 O-Ring kpl. /1ST.-R 1.000 ST

70 63625840 O-Ring 12,42X 1,78 1.000 ST

Seite 78



102 Handspritzpistole (01480530)

Seite 79



102 Handspritzpistole (01480530)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 77779990 Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 53214940 Griffpaar 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 73030960 Schraube 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000

3 53220110 Handrad 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 63626420 O-Ring d. 7,65x1,78 -NBR 80 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 54811780 Hebel 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 55533470 Kolben 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 53323840 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 51156750 Scheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 54272050 Knotenstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 63624770 O-Ring kpl. 1ST.-R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 53164000 Bolzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 51105960 Huelse 1.000 ST 0000000000 0000000000

16 40370130 Haken 1.000 ST 0000000000 0000000000

17 51156610 Scheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 63913510 HD-Schlauch nur fuer Ersatz DN 8-10m 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 43636910 O-Ring kpl. -nur fuer Ersatz- 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 28839030 Ersatzteilsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 80



19 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 81



19 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 82



100 Ersatzteilsatz (28839030)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 54040680 Hohlschraube 1.000 ST

X-X 20 55812110 Ventilsitz 1.000 ST

30 63626420 O-Ring d. 7,65x1,78 -NBR 80 1.000 ST

40 65900040 Beutel 80x 100-PE 1.000 ST

Seite 83



103 Handspritzpistole (01033610)

Seite 84



103 Handspritzpistole (01033610)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X-X 1 47754630 Handspritzpistole 1.000 ST

2 73030960 Schraube 4x22 -ST-10.9-R2R (IN6RD) 7.000 ST

3 54813310 Schieber 1.000 ST

4 44812090 Hebel kpl. 1.000 ST

5 53216690 Griffpaar 1.000 ST

X- 6 44272150 Knotenstueck kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST

7 40370130 Haken 1.000 ST

8 51105960 Huelse 1.000 ST

9 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST

X-X 10 63913510 HD-Schlauch nur fuer Ersatz DN 8-10m 1.000 ST

11 43636910 O-Ring kpl. -nur fuer Ersatz- 1.000 ST

Seite 85



9 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 86



9 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 87



104 Strahlrohr (01464910)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 1 63625320 Nutring kpl. 1ST.R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 63625240 O-Ring 17,0 X 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 74019210 Kugel 4 G20 -1.4034  DIN 5401 12.000 ST 0000000000 0000000000

4 63625290 Dichtring 12x1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 63030250 Linsenschraube 4,2x16-St-vz 4.000 ST 0000000000 0000000000

6 53211500 Griff 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 47606600 Strahlrohr verpackt nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 9 54011290 Verschraubungsteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 28833990 Powerduese 25050 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 28834040 Powerduese 25070 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 88



7 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 89



7 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 90



105 Strahlrohr (01464960)

Seite 91



105 Strahlrohr (01464960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 0 47606600 Strahlrohr verpackt nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 63625240 O-Ring 17,0 X 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 63625320 Nutring kpl. 1ST.R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 74019150 Kugel 2,5 G20 -1.4034   DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000

9 53216910 Griffpaar Strahlrohr 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 63030250 Linsenschraube 4,2x16-St-vz 6.000 ST 0000000000 0000000000

12 28801540 O-Ringset 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 28833990 Powerduese 25050 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 28834020 Powerduese 25060 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 14 54011290 Verschraubungsteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 92



106 Strahlrohr (01468570)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information

X-X 1 47606600 Strahlrohr verpackt nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 73031290 Schraube 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000

3 53218550 Griffpaar Strahlrohr mit Schweissbolzen 1.000 ST VERSION 2

3 53216910 Griffpaar Strahlrohr 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

4 28802960 Ersatzteilsatz O-Ring 5x 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 74019150 Kugel 2,5 G20 -1.4034   DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 63625320 Nutring kpl. 1ST.R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63625240 O-Ring 17,0 X 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 8 54011290 Verschraubungsteil 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 28834040 Powerduese 25070 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 28833990 Powerduese 25050 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 93



4 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

Seite 94



4 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 95



110 Instrumententafel (01511110)

Seite 96



110 Instrumententafel (01511110)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

1 73030380 Schraube M5x12 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

2 73121720 Zahnscheibe A5,3-FSt-A3E  DIN 6797 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 58413100 Instrumententafel 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 73060770 Schraube M5x16 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

5 63100510 Steckmutter M 5 2.000 ST 0000000000 0000000000

6 63100820 Steckmutter M6 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 73043820 6kt-Schraube M 6x12-8.8-A2E  ISO 4017 2.000 ST 0000000000 0000000000

8 53320280 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 55810390 Ventilsitz 1.000 ST 0000000000 0000000000

10 63627120 O-Ring 25,3 X 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 63623860 O-Ring 5,0 x 1,5-NBR 80 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 55870540 Ventilgehaeuse 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 63885150 Schlauchschelle 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 63881940 Schlauch DN 7 1.000 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 15 63885590 Schlauchschelle 2.000 ST 0000000000 0000000000

16 63882250 Schlauch DN 7 1.000 M 0000000000 0000000000 ALS METERWARE BESTELLEN

X- 17 64140280 Filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 64211700 Manometer 0-315 BAR 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 53213790 Griff 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 53213780 Griff 1.000 ST 0000000000 0000000000

21 53213770 Griff 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 63130140 Federungselement 2.000 ST 0000000000 0000000000

23 53370210 Blattfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 73030580 Senkschraube M5x12 -St-A2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

25 73052550 Senkschr. M 4x12-A2-70-sw  ISO7046-2 H1 2.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 97



110 Instrumententafel (01511110)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

X-X 26 50030510 Platte 1.000 ST 0000000000 0000000000

27 53862450 Klebeschild X2 DM 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-901.0 / -951.0 / -961.0/ -971.0 / -981.0 / -991.0

27 53867030 Klebeschild 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: / 1.025-941.0


	ETL SB-HDS 695 (59556110)
	10 Einzelteile (01018520)
	11 Haube (01018530)
	12 Grundrahmen (01010010)
	13 Griff (01016880)
	20 Pumpensatz (01067860)
	21 Kolben (01064870)
	100 Pumpenset (28831720)
	22 Zylinderkopf (01064860)
	100 Pumpenset (28831720)
	23 Ventile (01067870)
	100 Pumpenset (28831720)
	24 Kolben (01075280)
	100 PUMPENSET (28838550)
	25 Zylinderkopf (01075310)
	100 PUMPENSET (28838550)
	26 Ventile (01075340)
	100 PUMPENSET (28838550)
	30 Motor (01115010)
	31 Motor (01115000)
	32 Lager (01114990)
	40 Geblaese (01161450)
	50 Brennstoffsystem (01211410)
	51 Brennstoffpumpe (01210490)
	52 Brennstoffpumpe (01212080)
	60 E-Geraeteschrank (01264440)
	61 Oberteil (01264450)
	62 Unterteil (01264460)
	15 ET-Satz Zuendtrafo (28834680)
	63 Muenzpruefer (01264540)
	70 Durchlauferhitzer (01310700)
	71 Brennerdeckel (01310770)
	11 UBS Zuendelektrode (26389740)
	72 Heizschlange (01316970)
	73 Brennerboden (01313790)
	80 Schwimmerkasten (01360480)
	81 Schwimmerkasten (01360550)
	82 DGT (01360530)
	90 Sicherheitsblock (01411420)
	91 Druckschalter (01411430)
	92 Reedschalter (01411440)
	100 Zubehoer (01461520)
	101 Handspritzpistole (01480520)
	17 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	100 Ersatzteilsatz 1450HW,1500HWS+SUPE (28831920)
	102 Handspritzpistole (01480530)
	19 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	100 Ersatzteilsatz (28839030)
	103 Handspritzpistole (01033610)
	9 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	104 Strahlrohr (01464910)
	7 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	105 Strahlrohr (01464960)
	106 Strahlrohr (01468570)
	4 Ersatzteilsatz O-Ring 5x (28802960)
	110 Instrumententafel (01511110)

